

Orten Plantage ApS

Årsrapport for 2022

CVR-nr. 14 68 02 17

01.01.2022 - 31.12.2022

Langhedevej 49, 6800 Varde

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 11. maj 2023


Kjeld Kargo Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Orten Plantage ApS Langhedevej 49 6800 Varde
	CVR-nr.: 14 68 02 17
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
	Hjemsted: Varde
Bestyrelse	Hans Christian Jessen, formand Jørgen Kirkeby Søndergaard, næstformand Kjeld Kargo Christensen
Direktion	Kjeld Kargo Christensen, direktør
Revisor	Revenu Registreret Revisionsanpartsselskab John Tranums Vej 25 6705 Esbjerg Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er bevaring af Orten plantage ved dyrkning af træer og andre skovbrugsaktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 78.413, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 19.951.161.

Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Nettoomsætning		1.595.732	1.096.265
Produktionsomkostninger		-1.418.335	-792.465
Administrationsomkostninger		-84.692	-65.460
Resultat af ordinær primær drift		92.705	238.340
Finansielle omkostninger		-2.833	-3.875
Resultat før skat		89.872	234.465
Skat af årets resultat		-11.459	-65.704
Årets resultat		78.413	168.761
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		78.413	168.761
		78.413	168.761

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	2	<u>21.500.000</u>	<u>21.500.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>21.500.000</u>	<u>21.500.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>21.500.000</u>	<u>21.500.000</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>0</u>	<u>42.325</u>
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>42.325</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		847.297	6.687
Andre tilgodehavender		14.680	179.920
Selskabsskat		19.124	0
Tilgodehavende moms og afgifter		0	5.341
Periodeafgrænsningsposter		<u>20.945</u>	<u>6.938</u>
Tilgodehavender		<u>902.046</u>	<u>198.886</u>
Likvide beholdninger		<u>511.940</u>	<u>512.427</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.413.986</u>	<u>753.638</u>
Aktiver i alt		<u><u>22.913.986</u></u>	<u><u>22.253.638</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		123.600	123.600
Overført resultat		2.376.411	2.297.997
Reserve for opskrivninger		<u>17.451.150</u>	<u>17.410.349</u>
Egenkapital		<u>19.951.161</u>	<u>19.831.946</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>2.218.496</u>	<u>2.257.606</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>2.218.496</u>	<u>2.257.606</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		639.611	84.270
Selskabsskat		0	29.748
Skyldige moms og afgifter		45.038	0
Anden gæld		27.180	18.818
Periodeafgrænsningsposter		<u>32.500</u>	<u>31.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>744.329</u>	<u>164.086</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>744.329</u>	<u>164.086</u>
Passiver i alt		<u><u>22.913.986</u></u>	<u><u>22.253.638</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Reserve for</u> <u>opskrivninger</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	123.600	2.297.998	17.410.349	19.831.947
Årets opskrivning	0	0	40.801	40.801
Årets resultat	0	78.413	0	78.413
Egenkapital 31. december 2022	<u>123.600</u>	<u>2.376.411</u>	<u>17.451.150</u>	<u>19.951.161</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>
Kostpris 1. januar 2022		<u>1.856.741</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>1.856.741</u>
Opskrivninger 1. januar 2022		19.670.583
Årets opskrivninger		<u>9.108</u>
Opskrivninger 31. december 2022		<u>19.679.691</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		27.324
Årets afskrivninger		<u>9.108</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>36.432</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u><u>21.500.000</u></u>
Regnskabsmæssig værdi af materielle anlægsaktiver, som ville have været indregnet, hvis opskrivning ikke havde været foretaget		<u>1.820.309</u>

Noter

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.
